gemeente |Urk

Herdenking bij het
Vissersmonument

Programma zaterdag 24 mei 2025

18.00 uur:

18.30 uur:

18.40 uur:

18.45 uur:

18.55 uur:

19.00 uur:

19.08 uur:

19.12 uur:

19.15 uur:

19.30 uur:

19.35 uur:

20.00 uur:

Nederlandse vlag halfstok bij het Vissersmonument

Ontvangst familie, genodigden en Crescendo door college in Bethelkerk
Crescendo zingt een lied

Welkom door de burgemeester

Koor gaat lopend vanuit de Bethelkerk (onder klokgelui) naar het

Vissersmonument

Vanuit de Bethelkerk (evt. Kerkje a/d Zee) sluiten families en genodigden
zich bij

het koor aan

Kort herdenkingswoord door de burgemeester
Crescendo zingt een lied

Kranslegging
Crescendo zingt een lied
Vertrek naar kantine van het gemeentehuis voor informele bijeenkomst

Afsluiting door de burgemeester
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